
By:AACampbell S.B.ANo.A1886

(In the SenateA-AFiled MarchA12,A2021; MarchA26,A2021, read

first time and referred to Committee on Local Government;

MayA20,A2021, reported favorably by the following vote: Yeas 6,

Nays 0; MayA20,A2021, sent to printer.)

COMMITTEE VOTE

AAAAAAAAAAAAAAAA Yea Nay AbsentA PNV

BettencourtAAAAA AXA AAA AAAAAAA AAA

Men¯ndezAAAAAAAA AXA AAA AAAAAAA AAA

EckhardtAAAAAAAA AXA AAA AAAAAAA AAA

GutierrezAAAAAAA AXA AAA AAAAAAA AAA

HallAAAAAAAAAAAA AAA AAA AAAXAAA AAA

NicholsAAAAAAAAA AAA AAA AAAXAAA AAA

PaxtonAAAAAAAAAA AXA AAA AAAAAAA AAA

SpringerAAAAAAAA AXA AAA AAAAAAA AAA

ZaffiriniAAAAAAA AAA AAA AAAXAAA AAA

A BILL TO BE ENTITLED

AN ACT

relating to the manner in which an individual who has elected to

defer collection of a tax, abate a suit to collect delinquent tax,

or abate a sale to foreclose a tax lien on the individual’s

residence homestead is listed on the delinquent tax roll of a taxing

unit.

BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF TEXAS:

SECTIONA1.AASection 33.03, Tax Code, is amended to read as

follows:

Sec.A33.03.AADELINQUENT TAX ROLL. (a) Each year the

collector for each taxing unit shall prepare a current and a

cumulative delinquent tax roll for the taxing unit.

(b)AAThe collector for a taxing unit shall indicate on each

delinquent tax roll for the taxing unit that a delinquent tax

included on the roll is deferred or abated under Section 33.06 or

33.065, if applicable.

SECTIONA2.AAThis Act takes effect January 1, 2022.

* * * * *
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http://www.statutes.legis.state.tx.us/GetStatute.aspx?Code=TX&Value=33.03&Date=5/20/2021
http://www.statutes.legis.state.tx.us/GetStatute.aspx?Code=TX&Value=33.06&Date=5/20/2021
http://www.statutes.legis.state.tx.us/GetStatute.aspx?Code=TX&Value=33.065&Date=5/20/2021

